РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Самореryлируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г, Краснодар <<2З>> июня 2022 г

Повестка дня заседания ;

l. О гlриеме в члены СРОА (СПС ЮР) ООО <Агро-Кооператив) (ИНН 2363001185)
и внесении сведений в реестр членов СРОА кСЩС ЮР).
2. О возобновлении права осуществления строительQтва, реконструкции,
капитtlJIьного ремонта, сноса объектов каIIитального строит9льства в отношении ООО
<СервиснЕuI компания <Сателлит> (ИНН 2З|1 197963).
3. О рассмотрении заявления ООО кЛифт> (ИНН 2303024|t7) о возврате
внесенного взноса в компенсационный фо"д СРод (СПС ЮР) в tIорядке,

установленном частью 14 отатьи 3.3. Федерiшьного закона от 29.|2,2004 г. J\b 191-ФЗ
<<О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерачии>.

Iro 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ;
1.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР), согласно пп.| п.2.7 от.2 Положения о членств9
в СРОА (СПС ЮР), в том числе о требовашиях к членам, о рtlзмере, порядке расчета и
уцлаты вступительного взноса, членских взносов, ООО кАгро-Кооператив)) (ИНН
2363001185) и внести сведения о нем в реестр членов СРОА (СПС ЮР),
1.2. В соответствии с внесенным взноQом в компенсационный фонд возмещения вреда
и представленными документами ООО <Агро-Кооператив)) (ИНН 2363001185) имеет
право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремоцт, сное
объектов капитttльного строительства, стоимость которого по одному договору не
превыша9т шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена
самореryлируемой организации), кром9 особо опаQных, т9хнически сложных и

униксLльных объектово объектов использования атомной энергии.
Голосовалu: кзаrl - б, кпроmuвD - неm, квозdерuсалuсill - неm,

Решен uе пр аняmо ed uноzласно.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ; Возобновить в отношении ООО
<Сервисная комfIания <Сателлит> (ИНН 231'1,|97963) право осуществл9ция
строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального
строительства и внести соответствующео изменение в реестр членов СРОА кСПС
ЮР).

Голосовалл,t: (ваrr - 6, кпроmuФ) - неm, (возdермсалuсD) - неm.
Решенuе пр uняmо е0 uноzласно.

По 3 вопросу повестки дня РЕШИЛИl Удовлетворить заявление и перечислить
со сцециа"шьного банковского счета компенсационного фонда обеспечения договорных
обязательств Ассоциации, размещенного в АО (АЛЬФА-БАНК)) денежные ср9дства в
сумме 300 000 (триста тысяч) рублей итам, указанным в заявлении ООО
<Лифт>, а также внести с в реестр членов СРОА (СПС
юр) в части взносов в <Ли фт> (ИНН 2ЗOЗ024|l7)

Голосовалu: кза> - 6,
i

Решен

dерлrcшuсD) - неm,

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

PBrmttal

231

Аff Ф

по

о.